
 

 

 

Uchwała nr XXI/147/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 12 października 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 2 i 9, art. 214 

pkt.1, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 78.593,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 15.700,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 57.578,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 10.001,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 1,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 31.016,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2016 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2016 

rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

25.169.960,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 22.826.260,98 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.343.700,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 71004 w kwocie 15.000,00 zł z wydatków na zakup usług w zakresie planowania 

zagospodarowania przestrzennego, z przeznaczeniem w rozdziale 90001 na dopłaty do opłat za ścieki komunalne. 

2. W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 6.600,00 zł wydatków na zakup usług remontowych, z 

przeznaczeniem w tym rozdziale na dotację w kwocie 2.400,00 zł dla OSP Lutol Suchy na dofinansowanie zakupu 

rozpieraka kolumnowego oraz w rozdziale 92109 w kwocie 4.200,00 zł na zakup usług remontowych do świetlicy 

wiejskiej w Brójcach. 

3.  Zmniejszenie w rozdziale 80101 wydatków  na wpłaty na PFRON w kwocie 7.600,00 zł, z przeznaczeniem na 

zwiększenie w rozdziale 80104 w kwocie 7.600,00 zł z tytułu dotacji dla niepublicznego przedszkola w Lutolu 

Suchym. 

4. Zmniejszenie w rozdziale 80101 wydatków na zakup oleju opałowego oraz remont i konserwację sprzętu w 

łącznej kwocie 3.500,00 zł, w rozdziale 80104 wydatków na remont i konserwację sprzętu w kwocie 1.000,00 zł, w 

rozdziale 80110 wydatków na remonty budynku w kwocie 500,00 zł oraz w rozdziale 80113 wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 85415 w kwocie 

6.500,00 zł na Program wyrównywania szans edukacyjnych "Mądra głowa" dla dzieci uczęszczających w Gminie 

Trzciel w roku szkolnym 2016/2017 do klas pierwszych szkół podstawowych, w tym dla Zespołu Edukacyjnego w 

Trzcielu w kwocie 4.500,00 zł oraz dla Zespołu Edukacyjnego w Brójcach w kwocie 2.000,00 zł. 

5. Na zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Brójce” zmniejszenie do przewidywanego 

wykonania planowanej na 2016r. kwoty wydatków na wkład własny o 1,00 zł do kwoty 128.595,00 zł. 

6. Zmniejszenie w rozdziale 71095 w łącznej kwocie 15.700,00 zł wydatków w 2016r. na projekt pt.: „Potencjał 

miejsca potencjałem ludzi - rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych w Gminie Trzciel”, w związku ze zmianą 

harmonogramu realizacji projektu. Po zmianach wydatki w 2016r. wyniosą  23.675,00 zł, a w 2017r. 77.125,00 zł. 

7. Zwiększenie w rozdziale 75023 w kwocie 15.701,00 zł wydatków na zakup kserokopiarki na potrzeby urzędu. 

8. Zmiany w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego: 

- Sołectwo Brójce – zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 7.900,00 zł na zadaniach utrzymanie zieleni oraz 

upowszechnianie kultury i tradycji, z przeznaczeniem na wyposażenie sali wiejskiej i remont dachu pomieszczeń 

gospodarczych przy sali. 

- Sołectwo Lutol Mokry – zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 2.914,00 zł na zadaniu zagospodarowanie 

przestrzeni sołectwa, z przeznaczeniem kwoty 2.064,00 zł na zakup materiałów w celu zagospodarowanie boiska 

sportowego oraz kwoty 850,00 zł na zakup tabliczek oznaczających dojazd do posesji w ramach zadania 

utrzymania i naprawy dróg. 

- Sołectwo Lutol Suchy – zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 14.868,00 zł na zadaniach upowszechnianie 

kultury i tradycji oraz utrzymanie i naprawa dróg, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

świetlicy wiejskiej.  

- Sołectwo Panowice – zmniejszenie wydatków w kwocie 6.000,00 zł na zadaniu zagospodarowanie przestrzeni 

sołectwa, z przeznaczeniem na zakup materiałów w celu zagospodarowanie boiska sportowego (bramki, 

piłkochwyty). 

- Sołectwo Rybojady – zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 3.511,00 zł na zadaniu wiata biesiadna, z 

przeznaczeniem na zakup usług w ramach zadania zagospodarowanie przestrzeni sołectwa ( stół zewnętrzny do 

tenisa stołowego). 

- Sołectwo Sierczynek – zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 2.000,00 zł na zadaniu upowszechnianie 

kultury i tradycji, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia sali wiejskiej. 

 

 


